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فرماندار پاکدشت: صنعتگران ستون اقتصاد ملیاند

فرماندار شهرستان پاکدشت بر ضرورت حمایت همهجانبه از سرمایهگذاران و صنعتگران برای تحقق شعار سال

«سرمایهگذاری برای تولید» تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به «سرمایه گذاری برای تولید» و تأکیدات ریاست محترم جمهوری و

استاندار تهران در حوزه رفع موانع تولید، مهدی حیدری، فرماندار شهرستان پاکدشت روز سه شنبه به همراه معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری، رؤسای ادارات صمت، برق،

تأمین اجتماعی، محیط زیست و دیگر اعضای کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، از شرکت بزرگ «اخوان» در شهرک صنعتی عباس آباد بازدید کرد.

شرکت اخوان به عنوان یکی از واحدهای صنعتی بزرگ کشور در زمینه تولید سینک ظرفشویی، هود و گازهای رومیزی فعالیت دارد و در حال حاضر با ایجاد اشتغال مستقیم برای

بیش از ۶۰۰ نفر نقش مهمی در چرخه تولید و اقتصاد شهرستان ایفا می کند.

در جریان این بازدید، فرماندار پاکدشت ضمن بررسی بخش های مختلف خط تولید و گفتگو با مدیران و کارگران مجموعه، از نزدیک در جریان روند فعالیت ها و مشکلات موجود

قرار گرفت. یکی از مهم ترین موضوعات مطروحه، تأمین سوخت زمستانی برای جلوگیری از بروز هرگونه مشکل در روند تولید بود که با هماهنگی ادارات مربوطه برنامه ریزی لازم

برای تأمین پایدار گاز این واحد صنعتی انجام شد.

همچنین با توجه به اقدامات ارزشمند شرکت اخوان در مسیر توسعه پایدار، این واحد صنعتی در حال اجرای طرح ایجاد نیروگاه خورشیدی به منظور بهره گیری از انرژی های

تجدیدپذیر و کاهش وابستگی به شبکه برق است؛ اقدامی که فرماندار آن را نمونه ای موفق از حرکت صنعتگران به سمت انرژی پاک و پایدار توصیف کرد.

در پایان این بازدید، جلسه ای با حضور کارفرما و اعضای کارگروه تسهیل تشکیل شد و تصمیمات لازم در خصوص رفع مشکلات واحد صنعتی اخوان، تأمین انرژی و حمایت همه

جانبه از این مجموعه اتخاذ گردید.

فرماندار پاکدشت ضمن قدردانی از تلاش های مدیریت و کارکنان شرکت اخوان گفت:اینکه در شرایط سخت اقتصادی و تحریم ها، سرمایه گذاران بزرگی چون اخوان همچنان پای

کار تولید و اشتغال هستند و با ایجاد فرصت شغلی برای صدها نفر از جوانان شهرستان، چرخه تولید کشور را فعال نگه داشته اند، جای تقدیر و حمایت ویژه دارد. وظیفه ما نیز

فراهم کردن زیرساخت ها و رفع موانع پیش روی صنعتگران است.
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